
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz uchwały Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego Nr 
XIX/84/11 z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Jabłonowie Pomorskim oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 8 lutego 2012 r., poz. 215), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w składzie:
1) Mieczysław Berent- Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
2) Witold Krusiński- Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jabłonowie 

Pomorskim,
3) Mirosława Laube- pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Jabłonowie 

Pomorskim,
4) Krystyna Zakrzewska- pedagog szkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 

w Jabłonowie Pomorskim,
5) Karol Parciak – dzielnicowy Posterunku Policji w Jabłonowie Pomorskim,
6) Dariusz Żydziak- kurator sądowy Sądu Rejonowego w Brodnicy,
7) Anna Nowakowska- prokurator Prokuratury Rejonowej w Brodnicy,
8) Hanna Gardian- pracownik socjalny MGOPS Jabłonowo Pomorskie,
9) Alina Korinth- pracownik socjalny MGOPS Jabłonowo Pomorskie,
10) Tomasz Krause- pracownik socjalny MGOPS Jabłonowo Pomorskie,
11) Barbara Krisjanis- pracownik socjalny MGOPS Jabłonowo Pomorskie,
12) Katarzyna Linda- Czyżykowska- pracownik socjalny MGOPS Jabłonowo Pomorskie,
13) Aleksandra Giedrys- asystent rodzinny MGOPS Jabłonowo Pomorskie,
14) Kinga Osińska- obsługa Zespołu i Grup Roboczych,
15) Dorota Piekalska- pracownik socjalny MGOPS Jabłonowo Pomorskie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 129  Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
16.04.2015 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego.

Id: C6FBA7D6-D5C4-4A5C-81F1-70473FA5B797. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: C6FBA7D6-D5C4-4A5C-81F1-70473FA5B797. Podpisany Strona 2 z 2




